



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

CHRISTINA HEMBO APS

CYPRESVEJ 8, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Claus Skødt Hembo

CVR-NR. 32 65 96 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CHRISTINA HEMBO ApS Cypresvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 65 96 59 Stiftet: 10. december 2009 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Skødt Hembo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, ejerskab af væsentlige varemærker, samt køb og salg af klassiske biler.

Selskabet er omdrejningspunktet for Christina Hembo's erhvervsaktiviteter og lyder navnet "Christina Hembo ApS" med binavnet "CHRISTINA Design Holding ApS"

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Samtlige virksomhedens anpartar i Christina Design London ApS blev afhændet succesfuldt i 2023.

Alle øvrige aktiviteter i porteføljen, har trods vanskelige markedsvilkår i 2023, klaret sig tilfredsstillende og det samlede resultatet på 5.981 tkr. efter skat er tilfredsstillende. Egenkapitalen i selskabet er herefter 71.608 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		6.031.387	4.318.414
Andre driftsindtægter.....		647.269	1.066.385
Andre eksterne omkostninger.....		-621.538	-320.210
BRUTTORESULTAT.....		6.057.118	5.064.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-13.000	0
Andre driftsomkostninger.....		-595.573	-1.067.686
DRIFTSRESULTAT.....		5.448.545	3.996.903
Andre finansielle indtægter.....	2	568.025	160.772
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	0	-27.833
RESULTAT FØR SKAT.....		6.016.570	4.129.842
Skat af årets resultat.....	4	-35.827	5.452
ÅRETS RESULTAT.....		5.980.743	4.135.294
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.031.387	4.318.414
Overført resultat.....		-172.644	-683.120
I ALT.....		5.980.743	4.135.294

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.793.912	2.769.446
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.793.912	2.769.446
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		29.355.340	37.286.472
Andre værdipapirer.....		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	29.505.340	37.286.472
ANLÆGSAKTIVER.....		32.299.252	40.055.918
Varelager.....		2.152.700	2.595.142
Varebeholdninger.....		2.152.700	2.595.142
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.977.719	9.795.067
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		8.819.961	8.819.961
Andre tilgodehavender.....		8.242.392	221.409
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	246.162
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		124.238	560.708
Periodeafgrænsningsposter.....		1.711	0
Tilgodehavender.....		28.166.021	19.643.307
Likvide beholdninger.....		10.724.753	6.030.482
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.043.474	28.268.931
AKTIVER.....		73.342.726	68.324.849

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		18.375.613	21.347.776
Overført resultat.....		52.985.714	44.154.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	500.000
EGENKAPITAL.....		71.608.327	66.127.584
Hensættelser til udskudt skat.....		607.914	609.278
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		607.914	609.278
Gældsbev.		1.000.140	1.000.140
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.000.140	1.000.140
Gæld til pengeinstitutter.....		27.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.819	51.492
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	335.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		26.010	10.000
Anden gæld.....		6.591	190.843
Kortfristede gældsforpligtelser.....		126.345	587.847
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.126.485	1.587.987
PASSIVER.....		73.342.726	68.324.849
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	21.347.776	44.154.808	500.000	66.127.584
Forslag til resultatdisponering.....		6.031.387	-172.644	122.000	5.980.743
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-9.003.550	9.003.550		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	18.375.613	52.985.714	122.000	71.608.327

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	1
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	65.298	145.478	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	502.727	15.294	
	568.025	160.772	
Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	27.833	3
	0	27.833	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	37.191	36.130	4
Regulering af udskudt skat.....	-1.364	-41.582	
	35.827	-5.452	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		2.868.461	
Tilgang.....		245.891	
Afgang.....		-208.425	
Kostpris 31. december 2023.....		2.905.927	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		99.015	
Årets afskrivninger		13.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		112.015	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.793.912	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
kr.		Kapitalandele i dattervirk- somheder		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		15.938.696		0	
Tilgang.....		0		150.000	
Afgang.....		-4.958.969		0	
Kostpris 31. december 2023.....		10.979.727		150.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		21.347.776		0	
Udloddet resultat		-2.590.000		0	
Årets værdireguleringer		1.657.250		0	
Egenkapitalbevægelser.....		-2.039.413		0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		18.375.613		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		29.355.340		150.000	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gældsbev.....	1.000.140	0	1.000.140	1.000.140	
	1.000.140	0	1.000.140	1.000.140	
 Eventualposter mv.					 8
Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabs mellemværende med pengeinstitut på 53 tkr. Kautitionerne er afgivet ifbm. diverse byggeprojekter i Christina Properties ApS. Ved regnskabets offentliggørelse, er denne kaution maksimeret til 2.000 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
